ESTADO DO MARANHÃ0
Assembléia Legislativa

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº         /2019

Altera dispositivos do Regimento Interno e dá outras providencias.

Art. 1º - O art. 24-B do Regimento Interno , alterado pela Resolução Legislativa nº 910/18 , passa a vigorar com a seguinte redação.
“Art.24-B – A Procuradoria da Mulher será constituída de 1(uma) Procuradora da Mulher, eleita entre as Deputadas para o mandato de 2 anos , em pleito a ser realizado 10 dias após a eleição da Mesa Diretora, observado o disposto no art 8º deste Regimento .
Art. 2º - Esta Resolução Legislativa entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Deputado “Nagib Haickel” do Palácio Manuel Beckman, em São Luís (MA), 16 de maio  de 2019 .

Andreia Rezende
Deputada Estadual

	1. Deputada Daniella Tema (DEM)

	2. Deputada Detinha (PR)

	3. Deputada Dr.ª Cleide Coutinho (PDT)

	4. Deputada Drª Helena Duailibe (Solidariedade)

	5. Deputada Drª Thaiza Hortegal (PP)

	6. Deputada Mical Damasceno (PTB)

	7. Deputado Adelmo Soares (PC do B)

	8. Deputado Adriano (PV)

	9. Deputado Antônio Pereira (DEM)

	10. Deputado Ariston Sousa - (AVANTE)

	11. Deputado Arnaldo Melo (MDB)

	12. Deputado Carlinhos Florêncio (PC do B)

	13. Deputado César Pires (PV)

	14. Deputado Ciro Neto (PP)

	15. Deputado Dr. Leonardo Sá (PR)

	16. Deputado Dr. Yglésio (PDT)

	17. Deputado Duarte Júnior (PC do B)

	18. Deputado Edivaldo Holanda (PTC)

	19. Deputado Edson Araújo (PSB)

	20. Deputado Fábio Macedo (PDT)

	21. Deputado Felipe dos Pneus (PRTB)

	22. Deputado Fernando Pessoa (Solidariedade)

	23. Deputado Glalbert Cutrim (PDT)

	24. Deputado Hélio Soares (PR)

	25. Deputado Neto Evangelista (DEM)

	26. Deputado Othelino Neto (PC do B)

	27. Deputado Pará Figueiredo (PSL)

	28. Deputado Pastor Cavalcante (PROS)

	29. Deputado Paulo Neto (DEM)

	30. Deputado Prof. Marco Aurélio (PC do B)

	31. Deputado Rafael Leitoa (PDT)

	32. Deputado Ricardo Rios (PDT)

	33. Deputado Rigo Teles (PV)

	34. Deputado Rildo Amaral (Solidariedade)

	35. Deputado Roberto Costa (MDB)

	36. Deputado Vinícius Louro (PR)

	37. Deputado Wendell Lages (PMN)

	38. Deputado Zé Gentil (PRB)

	39. Deputado Zé Inácio Lula (PT)

	40. Deputado Zito Rolim (PDT)

	41. [bookmark: _GoBack]Deputado Wellington do Curso

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]